附表4
个人账户设立登记表
单位名称（加盖单位印章）及单位住房公积金账号：                                          单位缴存比例：    %      个人缴存比例：    %                

	序号
	姓名
	身份证号码
	移动电话
	月缴存基数(元)
	月缴存额(元)
	备注

	
	
	
	
	
	单位
	个人
	合计
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	总人数
	          
	月缴存总额
	


    注：1.本表备注栏填写个人住房账户设立（市域内转移）、账户启封业务。                 兹保证以上所填内容真实、有效。        单位经办人签章：

        2 .个体工商户、 自由职业者无需单位盖章                                                                   填报日期：     年   月   日
